
 

UCHWAŁA  NR XXXI/211/2017 

RADY MIEJSKIEJ W CHODCZU 

z dnia 25 lipca 2017 roku. 

 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Włocławskiego w 2017 roku 

 

 

              Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446)  oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 

i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 

1870),   uchwala  się,  co   następuje:                                         

 

 

§ 1. Udziela się w 2017 r. pomocy finansowej Powiatowi Włocławskiemu w wysokości  

29 855,79 zł z przeznaczeniem na opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej i 

geodezyjno-prawnej dla zadania pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2938C Chodecz -

gr.woj.- (Dąbrowice).”    

 

§ 2. Szczegółowe warunki rozliczenia dotacji, wzajemne obowiązki i uprawnienia stron oraz 

zasady finansowania zadania określi odrębna umowa zawarta pomiędzy Gminą a Powiatem. 

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chodcza.  

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji   Publicznej  Urzędu Miasta i Gminy Chodecz.  

 

 

 

 

 

                                                                                                             

 

 

 

                                                                    

  



U Z A S A D N I E N I E 

 

                      Zgodnie z § 5 umowy Nr In.272.50.2016 o partnerstwie zawartej w dniu 16 grudnia 

2016 r. pomiędzy Gminą Chodecz a Powiatem Włocławskim, Gmina Chodecz w 2017 r. niezwłocznie 

podejmie uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi na 

zadanie pn.  „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2938C Chodecz-gr.woj.-(Dąbrowice)” w wysokości 

31% ceny najkorzystniejszej oferty wyłonionej przez Powiat w drodze ogłoszonego postępowania na 

wyłonienie Wykonawcy, zgodnie z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych. 

                    W związku z przeprowadzonym postępowaniem na wybór Wykonawcy kompletnej 

dokumentacji projektowej i geodezyjno-prawnej dla przedmiotowego zadania, a jednocześnie zmianą 

całkowitego kosztu wykonania dokumentacji, zmianie uległa kwota pomocy udzielonej Powiatowi 

przez Gminę Chodecz na kwotę 29 855,79 zł, co znalazło odzwierciedlenie w Aneksie Nr 1/2017 do 

pierwotnej umowy zawartym w dniu 2 marca 2017 r. 

                     W związku z powyższym, znając ostateczną całkowitą wartość kompletnej dokumentacji 

projektowej i geodezyjno-prawnej, koniecznym jest podjęcie niniejszej uchwały.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


